
Workshop - Introduktion till ArcGIS Pro (distans) 
Dags att förbereda er inför migering till nya GEOSECMA 11.1 och bytet av 
underliggande teknologi! På så sätt kan ni i god tid kompetensutveckla er för 
att vara redo inför kommande teknikskifte men också göra en del av 
nödvändiga förberedelser i ett tidigt skede. 

I denna workshop ökar du din kunskap om desktop-funktionalitet i nya 
GEOSECMA 11.1.  

Syfte med denna workshop 
Ta del av vår workshop och få grundläggande kunskaper i hur du som 
användare nyttjar funktionalitet i desktopgränssnittet i nya GEOSECMA 11.1. 
med hjälp av ArcGIS Pro. På så sätt är du väl förberedd att börja arbeta med 
GEOSECMA 11.1.   

Förutom att du får kunskap i grundläggande funktionalitet i ArcGIS Pro så 
belyser vi även väsentliga skillnader mellan att arbeta i ArcGIS Pro jämfört med 
ArcMap. 

För vem? 

o Alla användare som använder desktop-funktionalitet i GEOSECMA for 
ArcGIS - oavsett verksamhetsmodul. 

Förutsättningar 

o Observera - längst ned på denna sida beskrivs IT-Systemkrav inför denna 
workshop. Det är oerhört viktigt att du säkerställer dessa före workshop. 

Omfattning? 

o Workshopen omfattar 1 heldag. 

o Denna workshop hålls på distans. 

o Om din kommun önskar boka en specifik workshop bara för er, säg till så 
löser vi det! 



 

 

Innehåll 
Under en heldag går vi igenom: 

o Olika verktyg och grundläggande funktioner i desktopgränssnittet 

o Lagerhantering, symbolsättning och etikettering 

o Smidiga arbetsflöden för redigering 

o Smarta flöden mellan Desktop och Portal for ArcGIS 

o Nya möjligheter för layout i 2D och 3D 

o Skapa layouter för presentation av geografiska data 

o Viktiga analyser för kommunal verksamhet såsom: 

o överlagringsanalys för exempelvis markanvändning 

o buffer- och nätverksanalys för exempelvis tillgänglighet 

o Möjligheter med 3D i desktopmiljö 

 

Förutsättningar för deltagande 

Kunskapsnivå 

o Grundläggande kunskap i Windows samt generell god datorvana 

o Det är fördelaktigt, men inte ett krav, om du tidigare har arbetat i ArcMap 

IT- och systemkrav - Säkerställ före workshop för att kunna delta fullt ut vid 
workshop 

o Ladda ner detta "projektpaket" och installera på din dator.  

o Se till att ha ArcGIS Pro installerat på din dator. Om du inte redan har 
tillgång till det så rekommenderar vi att du laddar ner "21-dagars Free 
Trial" via Esri Inc här.  

o Kontrollera att din klient uppfyller Esri Inc systemkrav för ArcGIS Pro här. 

o Observera att vi inte rekommenderar det man anger som Minimum 
requirements. 

https://ghelp.sgroup-solutions.se/kurs/workshop_pro.zip
https://www.esri.com/en-us/arcgis/products/arcgis-pro/trial
https://www.esri.com/en-us/arcgis/products/arcgis-pro/trial
https://pro.arcgis.com/en/pro-app/latest/get-started/arcgis-pro-system-requirements.htm


o Kontrollera att din maskin uppfyller kraven via detta test. 

o Utöver dessa krav så rekommenderar vi att du har en en trådad och snabb 
(1 Gbps utan fördröjningar) uppkoppling till er databasserver. 

https://www.systemrequirementslab.com/clientapp?refid=1256&appkey=6D681CD0-BA6C-4B6B-9A82-639759CFD094&itemid=21760&type=form
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